时事4 2018年11月16日 星期五
版面编辑：牛海英 视觉编辑:王戬芬时事

财达证券股份有限公司市场化选聘职业经理人公告

为贯彻落实省委、省政府、省国资委关于深化国有企
业改革的文件精神和决策部署，结合公司发展需要，经研
究决定，拟市场化选聘一名财务部副部长，现将有关事项
公告如下。

一、选聘职位
华北制药股份有限公司财务部副部长（资本运作方

向）。
二、工作地点
河北省石家庄市市区。
三、选聘条件

（一）具有中华人民共和国国籍，年龄35周岁及以上，
原则上不超过50周岁（年龄计算到2018年10月31日）。

（二）全日制本科及以上学历，财会金融类等相关
专业。

（三）10 年以上相关工作经验，3 年以上团队管理经
验；有证券公司、投资银行、上市公司董事会秘书、大型集

团企业同等工作岗位经验者优先。
（四）熟悉国家产业政策及相关金融法规、对宏观经

济、产业发展趋势有一定研究，对资本市场和产业投资市
场有一定理解，对项目前期市场分析、财务分析和项目商
业模式有准确把握的能力。

（五）熟悉证券、资本市场，熟悉投融资专业知识和投
融资流程，熟悉现金流管理知识，具有较强的市场融资能
力和资本运作能力，具有丰富的银行、证券、私募和民间
资金等金融渠道资源经验。

（六）具有敏感的商业和市场意识，分析问题及解决
问题能力强，具有优秀的资源整合能力和业务推进能力，
具有较高的谈判协商能力、敏锐的业务洞察力、项目管理
能力、分析判断能力。

（七）遵纪守法，品行端正，诚信廉洁，勤勉敬业，职业
素养好；具有良好的沟通能力、抗压能力和团队合作精神。

（八）身体健康，心理素质良好。

(九)有下列情况之一的，不接受报名：
1.对曾任职机构违法违规经营活动或重大损失负有

个人责任或直接领导责任的；
2.有违反职业道德、行业操守、社会公德或者工作严

重失职，造成重大损失或恶劣影响的；
3.其他不适宜担任拟聘任职务的情形。
四、岗位职责
负责公司资本运作、内外部资源整合、股权投资项目

管理、股权债权融资等相关工作；参与制定公司经营发展
战略，负责资本运营战略的研究、策划与实施；参与制定
公司融资计划，拓展公司融资资源。

五、薪酬标准
薪酬参照同等规模上市公司同岗位标准制定，并与

业绩考核挂钩；拟年薪总额30万-50万元。
六、选聘程序
选聘工作按照发布公告、接收报名、资格审查、笔试

面试与测试、考察、协商、研究决定、聘用、签约等程序
进行。

七、报名要求
（一）报名截止时间：2018年11月30日。
（二）报名方式：
1.网上报名：登录 www.ncpc.cn 下载并填写《华北

制药股份有限公司市场化选聘财务部副部长报名表》发
至招聘邮箱ncpczp@ncpc.com。

2.现场报名：河北省石家庄市和平东路388号华北制
药股份有限公司人力资源部。

3.报名联系人：程女士
联系及咨询电话：0311-85992084
接待时间：周一至周五（工作日）
上午8：00—11：00 下午13：30—17：30

华北制药股份有限公司人力资源部
2018年11月14日

华北制药股份有限公司市场化选聘财务部副部长公告

根据集团公司发展需要，作为河北省国资委确定的
市场化选聘经营管理者和推行职业经理人制度试点企
业，现面向社会公开招聘高级经营管理者。

一、选聘职位
集团公司副总经理1名，分管咨询业务板块。
二、工作地点
河北省石家庄市市区。
三、选聘条件及要求
1.政治素质好，爱党爱国，遵纪守法，诚信廉洁，

勤勉敬业，具有中华人民共和国国籍。
2.具有大学本科及以上学历，年龄在 50 周岁以下

（1968年1月1日以后出生），具有良好的心理素质，身
体健康。

3.具有相当的咨询工作履历和管理经验。熟悉现代
企业经营管理方式，具备履行岗位职责所必须的专业
知识，履职经历清晰。曾在相当规模企业担任同层

次、相关岗位职务 5 年以上，或担任下一层级职务 8 年
以上。

4.熟悉规划咨询、评估咨询、招投标管理咨询以及
项目预决算、政府采购、工程招投标等业务工作，能够
独立主持完成建设项目的谋划、筛选、项目建议书和可
研报告的编制，以及评估等前期咨询工作；具有咨询师
或造价师注册资格证；具有较强的语言及文字表达
能力。

5.对咨询项目有较强的分析判断能力，有较强的领
导能力、市场开拓能力及运作经验。

6.具有较强的市场应变能力和风险意识，有较强的
协调和沟通能力。

四、岗位职责
1.负责咨询业务项目的发掘、筛选、储备、跟进及

完成考核指标等工作。
2.根据集团公司工作管理体系要求，负责对咨询经

营业务进行工作规划和管理，并组织贯彻实施。
3.负责咨询经营业务的项目运作、风险控制、市场

研究、开发战略客户资源、维护客户关系。
4.负责咨询团队建设和人员培养，编制并修订咨询

经营业务相关管理制度。
5.参与咨询公司工作战略规划及目标的制定。
五、薪酬待遇
提供同行业市场化有竞争力的薪酬待遇。
六、选聘程序
报名-资格审查-笔试-面试-确定初步拟聘对象-

考察和背景调查-协商-研究决定-正式聘任。
七、报名要求
1.报名时间：2018 年 11 月 14 日至 2018 年 11 月

30日。
2. 报 名 方 式 ： 本 次 报 名 采 取 线 上 报 名 方 式 进

行 ， 电 脑 请 登 录 中 华 英 才 网 （www.chinahr.

com）， 点 击 相 关 链 接 申 请 职 位 并
完 善 信 息; 手 机 请 扫 描 二 维 码 进 行
报名。

3. 报 名 咨 询 人 ：崔 女 士 ，0311—
83086858/83086859。

4.应聘者提交的有关材料必须真
实有效，凡弄虚作假者，一经查实，即取消其应聘
资格。

5.资格初步审查结果、面试时间及地点将通过短信
及电话方式告知，请应聘者提供准确的联系方式并保持
畅通。

6.应聘者所提交的应聘材料，我们将严格保密，不
再退回。

7.本招聘公告解释权归河北招标集团有限公司享有。
河北招标集团有限公司

2018年11月14日

财达证券股份有限公司（以下简称“公司”）成立于
2002 年，总部设在河北省省会石家庄市，是全牌照证券
公司，下设财达期货子公司、15 家分公司及百余家营业
部，实际控制人为河北省国资委。是河北省国资委确定的
市场化选聘经营管理者和推行职业经理人制度试点单
位。现面向社会公开选聘高级经营管理者，公告如下：

一、选聘职位及岗位职责
分管资产管理业务的副总经理 1 名。负责公司资产

管理业务条线的全面经营管理工作；承担并完成公司资
管业务条线的任期业绩目标和年度经营目标。

分管证券投资业务的副总经理 1 名。负责公司证券
投资（含股权投资、固定收益投资）业务条线的全面经营
管理工作；承担并完成公司证券投资业务条线的任期业
绩目标和年度经营目标。

二、工作地点
石家庄或北京、上海。

三、选聘条件
1.基本条件

（1）符合国有企业领导人员和证券公司高管任职条
件。具有较强的市场意识、合规意识、风险意识，认同公
司文化；

（2）具有大学本科及以上学历；
（3）具有证券公司或银行、保险、信托、基金公司等金

融企业（以下简称“相关机构”）10年以上工作经历；
（4）年龄不超过50周岁（1968年11月1日后出生）；
（5）具有正常履职的身体条件。
2.资产管理业务副总经理任职具体要求

（1）在相关机构从事资产管理业务相关管理工作 5
年以上；

（2）现任或最近两年内担任过相关机构分管资产管
理、投资业务的经营层副总经理及以上管理职务；现任
或最近两年内担任过大中型证券公司总部资产管理部

门，或相关机构资产管理部门负责人（或同类职务），且
累计任职5年以上。

3.证券投资业务副总经理任职具体要求
（1）在相关机构从事证券投资业务相关管理工作 5

年以上；
（2）现任或最近两年内担任过相关机构分管投资业务

的经营层副总经理及以上管理职务；现任或最近两年内担
任过大中型证券公司总部证券投资部门或相关机构总部
证券投资部门负责人（或同类职务），且累计任职5年以上。

四、薪酬及福利待遇
1.薪酬待遇：参考同类证券公司市场化选聘高管薪

酬水平，提供富有竞争力的市场化薪酬。
2.福利待遇：六险二金及公司相关福利待遇。
五、报名要求
1.报名时间：截至2018年12月5日。
2.报名方式：

电脑登录前程无忧网（www.51job.com），搜索财达证
券股份有限公司招聘公告并投递简历，同时按招聘公告要
求将辅助证明材料以邮件形式发送至 cdzq@hr.51job.
com，邮件主题格式统一为“应聘职位+姓名+候选人现工作
单位及岗位”。请报名后进行电话确认，恕不接受现场来访。

3.报名咨询联系方式：0311-66008575。
六、注意事项
1.应聘者应对所提交材料的真实性负责，凡弄虚作

假者，一经查实，取消应聘资格。
2.资格审查结果、面试时间及地点将通过电话方式

告知，请应聘者提供准确的联系方式并保持畅通。
3.应聘者所提交的应聘材料，我们将严格保密，不做

他用，恕不退还。
4.本公告解释权归财达证券股份有限公司。

财达证券股份有限公司
2018年11月14日

河北招标集团有限公司市场化选聘职业经理人公告

河北招标简历投递二维码

□新华社记者 梅世雄

“要认清军事政策制度改革的重要
性和紧迫性，统一思想、坚定信心、步调
一致、狠抓落实，把军事政策制度改革
任务完成好。”

中央军委政策制度改革工作会议
13 日至 14 日在北京召开。中共中央总
书记、国家主席、中央军委主席、中央军
委深化国防和军队改革领导小组组长
习近平出席会议并发表重要讲话。习主
席的重要讲话在解放军和武警部队引
起强烈反响。大家一致表示，习主席的
重要讲话深刻阐述了军事政策制度改
革的重大意义、战略举措和落实要求，
科学回答了“为什么改、改什么、怎么
改”等重大问题，体现了中国特色强军
之路的时代要求，具有很强的政治性思
想性战略性创新性，是党的军事指导理
论最新成果，是又一篇改革强军的纲领
性文献。一定要认清军事政策制度改革
的重要性和紧迫性，统一思想、坚定信
心、步调一致、狠抓落实，把军事政策制
度改革任务完成好，为实现党在新时代
的强军目标、把人民军队全面建成世界
一流军队不懈奋斗。

各战区、各军兵种迅速召开党委会，
传达学习习主席的重要讲话。大家表示，
军事政策制度调节军事关系、规范军事

实践、保障军事发展，军事政策制度改革
对实现党在新时代的强军目标、把人民
军队全面建成世界一流军队，对实现“两
个一百年”奋斗目标、实现中华民族伟大
复兴的中国梦具有重大意义。党的十八
大以来，习主席着眼实现中国梦强军
梦，把深化国防和军队改革纳入全面深
化改革总盘子，领导人民军队全面实施
改革强军战略，在中国特色强军之路上
阔步前进。国防和军队改革大开大合、
大破大立、蹄疾步稳，在主要领域迈出
历史性步伐、实现历史性突破、取得历
史性成就，人民军队体制一新、结构一
新、格局一新、面貌一新。领导指挥体制
改革重在破除体制性障碍，通过“强大
脑、健中枢”，立起了军队的“四梁八柱”；
规模结构和力量编成改革重在解决结构
性矛盾，通过“强筋骨、壮肌肉”，打造中
国特色社会主义军事力量体系。前“两大
战役”的重大成果，为军事政策制度改革
奠定了厚实的基础。这一仗重在解决政
策性问题，通过“通经络、活气血”，重塑
我军政策制度，完善和发展中国特色社
会主义军事制度。

军委机关各部门军级以上领导干
部在认真学习习主席的重要讲话后认
为，这次军事政策制度改革以确保党对
军队绝对领导为指向，以战斗力为唯一
的根本的标准，以调动军事人员积极

性、主动性、创造性为着力点，系统谋
划、前瞻设计、创新发展、整体重塑，建
立健全中国特色社会主义军事政策制
度体系，为实现党在新时代的强军目
标、把人民军队全面建成世界一流军队
提供有力政策制度保障。主要包括深化
我军党的建设制度改革、创新军事力量
运用政策制度、重塑军事力量建设政策
制度、改革军事管理政策制度。这“四个
方面”集领兵、用兵、养兵、管兵之制于
一体，适应了新时代、新使命、新体制的
要求，涵盖了军事实践活动各个领域、
各个方面。

武警部队、联勤保障部队党委在学
习讨论后认为，牢固确立习近平强军思
想在国防和军队建设中的指导地位，必
须把党的十八大以来的理论成果、实践
成果在军事政策制度上确定下来。无论
是深入推进改革强军战略，还是巩固和
发展前期改革成果，充分释放改革效
能；无论是构建与时代发展相契合、与
打赢信息化战争需要相适应的中国特
色社会主义军事政策制度体系，还是紧
跟党和国家制度创新步伐，加强协调联
动，形成总体效应，都迫切需要对军事
政策制度进行系统、深入改革。特别要
看到，我国现行军事政策制度这些年虽
然不断进行调整，但理念不先进、导向
不鲜明、体系不完备、军地不衔接等深

层次矛盾和问题没有得到根本解决，已
经不适应甚至严重不适应形势任务发
展的要求。一定要牢记统帅嘱托，以确
保党对军队绝对领导为指向，以战斗力
为唯一的根本的标准，建立健全中国特
色社会主义军事政策制度体系。

军事科学院、国防大学、国防科技大
学党委机关在学习讨论中认为，军事政
策制度改革统筹协调难度大、专业化程
度高、影响范围广、立法周期长，任务艰
巨繁重。一定要把落实党中央、中央军委
和习主席决策部署作为重大政治责任，
强化使命担当，周密组织实施，有力有序
推进。要抓好统一思想工作，引导全军深
刻认识和把握军事政策制度改革的重大
意义，自觉站在政治和大局的高度，认识
改革、支持改革、服从改革。要抓好责任
落实，按照职能和任务分工抓好政策制
度拟制和落实工作，确保改革按照既定
部署向前推进。要抓好统筹协调工作，突
出改革急需、备战急用、官兵急盼，抓紧
出台一批政策制度，进一步增强官兵的
使命感、获得感和荣誉感。

大家表示，有习主席的掌舵领航，
有习近平新时代中国特色社会主义思
想和习近平强军思想的科学指导，我们
一定能够打赢军事政策制度改革这场
攻坚战，不断开创强军事业新局面。

新华社北京11月15日电

外交部

中美关系处在重要关头
需要双方做出正确抉择

坚决打赢军事政策制度改革攻坚战
——习近平主席在中央军委政策制度改革工作会议上

的重要讲话在解放军和武警部队引起强烈反响

□新华社记者 安 蓓

在15日召开的新闻发布会上，国家
发展改革委新闻发言人孟玮就当前经
济运行热点问题作出回应。

随着北方地区进入供暖季，今冬天
然气保供情况受到关注。“目前已落实
的资源量能够足额保障民生用气需

求。”孟玮说。
她介绍说，为及时应对供暖期间可

能出现的新情况和新问题，从 11 月 1 日
开始，国家发改委牵头建立并启动了日
调度日报告工作机制，及时指导和督促
各地处置个案问题，加强价格监测，切
实维护民生用气价格稳定。

她说，要做好需求侧管理。各地和

有关企业按照要求，在已有每日 2 亿立
方米调峰能力基础上，再增加一定量
的调峰能力，应对极端情况发生。同
时，各地要根据本地区供用气特点，针
对管道安全、短供停供等突发事件做
好应急预案。一旦出现供应紧张情
况，及时组织有关方面有序实施“压非
保民”。

政务诚信建设是社会信用体系建
设的重要组成部分，也是优化营商环境
的重要内容。孟玮说，2017 年以来，国
家发改委会同有关部门开展政府机构
失信问题专项治理，坚决纠正一些地方
政府不守信用承诺、“新官不理旧账”等
现象，共清理拖欠资金33.1亿元。

“目前政务失信专项治理的成效只
是初步的，仍有不少困难和问题有待解
决。”孟玮强调，将进一步加大诚信政府
建设力度。突出重点领域，组织开展产
权保护领域的政务失信专项治理行动，
推动地方协调解决一批企业和群众反
映强烈的产权纠纷案件，增强企业家
信心。

据新华社北京11月15日电

国家发改委新闻发言人回应经济运行热点问题

今冬民生用气需求能够足额保障

据新华社北京 11 月 15 日
电（记者侯晓晨）外交部发言人
华春莹 15 日在例行记者会上
答问时表示，当前，中美关系正
处在一个重要关头，需要双方
做出正确抉择，做出切实努力，
确保中美关系沿着正确方向健
康稳定发展。

据报道，美国副总统彭斯
13日在接受《华盛顿邮报》采访
时称，美方对在阿根廷二十国
集团领导人峰会期间与中方达
成协议敞开大门，但前提是中
方在经济、军事和政治活动方
面全面做出巨大改变，在美方
关切的问题上做出让步。

“当前，中美关系正处在一
个重要关头，需要双方做出正
确抉择，做出切实努力，确保中
美关系沿着正确方向健康稳定
发展。这符合两国人民和世界
人民的根本利益，也是国际社

会的共同期待。”华春莹说，中
方尊重美方的主权、安全和发
展利益，美方同样也应尊重中
方的主权、安全、发展利益，尊
重中国人民选择的符合自身国
情的发展道路。

她表示，关于经贸磋商问
题，中方认为，中美经贸合作的
本质是互利共赢。在相互尊重、
对等、互利基础上开展谈判磋
商是解决经贸问题的唯一正确
道路。在这个问题上，中方不欠
谁，不求谁，更不怕谁。

“希望美方按照两国元首近
日通话共识精神，聚焦合作、排
除干扰，在相互尊重和平等互利
的基础上，就双方关切的问题进
行诚信和严肃的磋商，争取达成
一个双方都能接受的方案，使双
方有关保持中美关系健康稳定
发展、扩大中美经贸合作的良好
愿望变为现实。”华春莹说。

沙特公布卡舒吉遇害案细节

新华社利雅得 11 月 15 日
电（记者涂一帆）据沙特阿拉伯
国家通讯社 15 日报道，沙特检
察机关当天举行新闻发布会，
公布了沙特记者卡舒吉遇害案
的最新调查结果，认定卡舒吉
死于谋杀。

调查说，沙特前情报总局
副局长下令，由一组人前往土
耳其劝说卡舒吉返回沙特，若
劝说无效可使用武力将其带
回国。这支由 15 人组成的小组
包括谈判人员，情报人员和后
勤人员，其中一名卡舒吉的前
同事担任谈判工作负责人。一
名前沙特官员对小组表示，卡

舒吉与敌对势力有牵连，在海
外对沙特的国家安全构成了
威 胁 ，建 议 将 卡 舒 吉 劝 说
回国。

调查说，在小组人员与卡
舒吉发生肢体冲突后，卡舒吉
被注射了大量药剂，导致死亡。
卡舒吉死后尸体被肢解，并由5
人将尸体运送出领事馆。

沙特检察机关确认了案发
后穿着卡舒吉衣服离开领事馆
的人，还确认了与领事馆摄像
头失效有关的负责人员。

卡舒吉遇害前为《华盛顿
邮报》等多家媒体供稿，他于10
月 2 日进入沙特驻伊斯坦布尔
领事馆办理结婚相关手续后再
也没有出来。10 月 20 日，沙特
检察机关宣布，18 名沙特籍涉
案人员被捕。10 月 25 日，沙特
总检察长萨乌德说，从土耳其
方面提供的信息得出结论，卡
舒吉死于“谋杀”。

■认定卡舒吉死于谋杀

■调查说，卡舒吉被注射
了大量药剂，导致死
亡，死后尸体被肢解

关注沙特记者遇害案